
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2004 M. GRUODŽIO 7 D. ĮSAKYMO 

 NR. VA-186 „DĖL MOKESČIO PERMOKOS (SKIRTUMO) GRĄŽINIMO 

(ĮSKAITYMO)“ PAKEITIMO 

 

 

2014 m. lapkričio     d. Nr. VA- 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu: 

1 . P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. gruodžio 7 d. įsakymą Nr. VA-186 „Dėl Mokesčio permokos 

(skirtumo) grąžinimo (įskaitymo) taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Mokesčio permokos (skirtumo) grąžinimo 

(įskaitymo) taisykles: 

1.1.1. pakeičiu 5.7 papunkčio antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Tokiu atveju mokesčių mokėtojas, klaidingai sumokėjęs įmoką, šių Taisyklių 12 punkte 

nurodyta tvarka turi pateikti Prašymą klaidingai sumokėtą įmoką įskaityti kito fizinio asmens 

mokestinei prievolei padengti.“; 

1.1.2. pakeičiu 9.1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

   „9.1.2. muitinės administruojamų mokesčių mokestinėms nepriemokoms padengti, taip pat 

padengti mokesčių mokėtojo skolas, jei mokesčių mokėtojas turi laiku negrąžintų skolų valstybei 

pagal paskolas iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų ar pagal paskolas, dėl kurių kreditoriams suteikta 

valstybės garantija, Mokesčių permokos įskaitymo mokesčių nepriemokai ir skoloms valstybei 

padengti taisyklių įgyvendinimo tvarkos, patvirtintos Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2004 m. lapkričio 23 d. įsakymo Nr. VA-

182/1B-1042 „Dėl Mokesčių permokos įskaitymo mokesčių nepriemokai ir skoloms valstybei 

padengti taisyklių įgyvendinimo tvarkos“, nustatyta tvarka:“; 

  1.1.3. pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

  „10. Prašymas teikiamas tais atvejais, kai norima:“; 

  1.1.4. pakeičiu 12.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

  „12.1. raštu, tiesiogiai įteikiamas apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – 

AVMI) valstybės tarnautojui ar darbuotojui, dirbančiam pagal darbo sutartį ir gaunančiam darbo 

užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto (toliau – valstybės tarnautojas ar 

darbuotojas), ar atsiunčiamas paštu į AVMI jos skelbiamais adresais,“; 

1.1.5. pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Teikiant Prašymą raštu, turi būti pateikta tinkamai užpildyta popierinė Prašymo forma 

ir jos priedai. VMI prie FM interneto svetainėje (www.vmi.lt) yra pateikta atitinkama Prašymo 

forma, skirta užpildyti raštu.“; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.1.6. pakeičiu 14 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„14. Jei mokesčių mokėtojas pateikia rašytinį Prašymą tiesiogiai ar atsiunčia paštu ir išreiškia 

pageidavimą gauti informaciją apie Prašymo pateikimo būklę, tai VMI valstybės tarnautojas ar 

darbuotojas nedelsdamas pateikia (jeigu Prašymas pateikiamas tiesiogiai) arba per 2 darbo dienas 

nuo Prašymo gavimo AVMI Prašyme nurodytu mokesčių mokėtojo adresu išsiunčia (jei Prašymas 

gautas paštu) spaudu pažymėtą Prašymo kopiją. Spaude turi būti nurodyta priėmusio Prašymą VMI 

valstybės tarnautojo ar darbuotojo padalinio pavadinimas, priėmimo data, registracijos numeris, 

vardas, pavardė, pareigos.“; 

  1.1.7. pakeičiu 16 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„16. Kartu su Prašymu turi būti pateikiami Prašymui grąžinti (įskaityti) mokesčio permoką 

(skirtumą), išskyrus Prašymą grąžinti (įskaityti) pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) permoką 

(skirtumą), išnagrinėti ir sprendimui priimti reikalingi papildomi dokumentai / duomenys ar jų 

kopijos, pagrindžiantys VMI administruojamų mokesčių permokos (skirtumo) susidarymą ir / ar 

patvirtinantys VMI neadministruojamų mokesčių, baudų ir kitų įmokų sumokėjimą, kuriuos pagal 

galiojančius teisės aktus privalo pateikti mokesčių mokėtojas.“;  

1.1.8. papildau 16 punktą antrąja pastraipa: 

„Teikiant Prašymą grąžinti (įskaityti) PVM permoką (skirtumą), papildomi dokumentai 

teikiami, kai VMI valstybės tarnautojas ar darbuotojas, nagrinėjantis Prašymą, to paprašo Taisyklių 

17 punkto nustatyta tvarka ir terminais.“; 

1.1.9. buvusias 16 punkto antrąją–ketvirtąją pastraipas laikau atitinkamai trečiąja–penktąja 

pastraipomis; 

1.1.10. pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Prašymas turi būti užpildytas ir pateiktas, laikantis Taisyklėse nustatytų reikalavimų. 

Jei pateiktame Prašyme įrašyti duomenys yra neteisingi ir / ar netikslūs, ar nustatoma, kad mokesčių 

mokėtojas yra nepateikęs jam privalomų teikti dokumentų / duomenų, kuriuos pagal galiojančius 

teisės aktus privalo pateikti mokesčių mokėtojas, taip pat trūksta duomenų sprendimui priimti, VMI 

valstybės tarnautojas ar darbuotojas, vadovaudamasis MAĮ 87 straipsnio 6 dalimi, ne vėliau nei per 

10 kalendorinių dienų po Prašymo gavimo jį pateikusiam asmeniui, vadovaudamasis MAĮ 164 

straipsnio nustatyta tvarka, išsiunčia pranešimą, kuriame nurodo, kokie dokumentai / duomenys turi 

būti pateikti papildomai (tokiame pranešime nurodoma, iki kada turi būti pateikti dokumentai / 

duomenys), ir informuoja, kad nepateikus papildomų dokumentų / duomenų per pranešime 

nurodytą terminą, bus priimtas sprendimas negrąžinti (neįskaityti) mokesčio permokos (skirtumo) ir 

pateikia priežastis.“; 

1.1.11. pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Prašymas nenagrinėjamas, kai negalima identifikuoti Prašymą pateikusio asmens 

(Mokesčių mokėtojų registre įregistruoto mokesčių mokėtojo pavadinimas ar vardas ir pavardė, 

asmens kodas neatitinka Prašyme įrašytų duomenų) ar mokesčių mokėtojas tik iš dalies užpildė 

Prašymą (neužpildyti visi privalomi Prašymo laukeliai). Tokiu atveju VMI valstybės tarnautojas ar 

darbuotojas pagal galimybes, vadovaudamasis MAĮ 164 straipsnio nustatyta tvarka,  pranešimu 

informuoja Prašymą pateikusį asmenį, kad Prašymas nenagrinėjamas.“; 

1.1.12. pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip: 

  „20. Prašymas užpildomas rašytiniu ar elektroniniu būdu:  

  20.1. rašytiniu būdu Prašymas užpildomas juodu arba tamsiai mėlynu rašikliu (rašalu), 

didžiosiomis raidėmis ir / ar skaičiais tam skirtuose langeliuose, nepažeidžiant nurodytų laukų 

linijų. Neužpildomuose laukeliuose nerašoma jokių brūkšnelių ar kitų simbolių. Tarp žodžių 

paliekami tarpai, simboliai turi būti įrašyti atskiruose langeliuose. Laukeliuose įrašomos pinigų 

sumos turi būti nurodomos eurais ir euro centais,“; 

20.2. elektroniniu būdu Prašymas užpildomas, duomenis įrašant į apibrėžtus laukus.“; 

1.1.13. pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip: 

„26. Prašymo 5 laukelyje „Savivaldybės kodas“ įrašomas mokesčių mokėtojo savivaldybės, 

kurios teritorijoje yra mokesčių mokėtojo buveinė (biuras) ar gyvenamoji vieta, kodas. 

Savivaldybių kodai nurodyti Prašymo formoje, jei teikiamas popierinis Prašymo variantas.“; 

1.1.14. papildau 34 punktą antrąja pastraipa: 



 3 

„Prašomos susigrąžinti ir / ar įskaityti mokesčių mokėtojo mokestinėms nepriemokoms 

padengti mokesčių permokos (skirtumo) ar per didelės bei klaidingai sumokėtos kitų įmokų sumos, 

neatsižvelgiant į tai, ar jos susidarė iki euro įvedimo dienos ar po euro įvedimo dienos, turi būti 

nurodomos eurais ir euro centais.“; 

1.1.15. pakeičiu 38 punktą ir jį išdėstau taip: 

„38. 17 laukelyje „Iš viso (13 laukelių suma)“ įrašoma visa prašoma grąžinti (įskaityti) suma, 

t. y. įrašoma 13 laukelių bendra suma. Prašymo 17 laukelis užpildomas ir tais atvejais, kai prašoma 

grąžinti (įskaityti) suma įrašyta tik viename 13 laukelyje.“; 

1.1.16. pakeičiu 41.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„41.1. kai grąžinimo dalyje prašoma grąžinti Permokos (skirtumo) suma arba klaidingai ar per 

didelės sumokėtos kitos įmokos prašoma grąžinti suma, Prašymo 25 laukelyje „Gavėjo kodas“ 

įrašoma gavėjo identifikacinis numeris (kodas), 26 laukelyje „Gavėjo pavadinimas ar vardas, 

pavardė“ – grąžintinos sumos gavėjo pavadinimas arba vardas, pavardė, 27 laukelyje „Suma“ – 

gavėjui pervedama suma eurais, 28 laukelyje „Valiutos kodas“ – nurodomas sąskaitos banke 

raidinis valiutos kodas (pavadinimas), jei pinigines lėšas mokesčių mokėtojas nori susigrąžinti 

užsienio valiuta į sąskaitą, esančią užsienio valstybėje), 29 laukelyje „Gavėjo sąskaita“ – jo banko 

sąskaita. Sąskaita turi būti nurodoma IBAN (tarptautinis banko sąskaitos numeris) formatu, 30 

laukelyje „Banko kodas/SWIFT (BIC)“ – banko kodas. Tačiau, jei grąžinama į sąskaitą, esančią 

užsienio banke, 30 laukelyje turi būti nurodytas banko SWIFT(BIC) kodas (banko identifikacinis 

numeris naudojamas tarptautiniams pinigų pervedimams), jeigu jo neturi – kitas banko kodas, 31 

laukelyje „Banko pavadinimas“ – banko pavadinimas ir 32 laukelyje „Banko adresas“ – banko 

adresas (adresas nurodomas tik tuo atveju, jei pinigines lėšas mokesčių mokėtojas nori susigrąžinti į 

sąskaitą, esančią užsienio valstybėje).“; 

1.1.17. pakeičiu 41.4 papunkčio antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Jeigu prašomos susigrąžinti mokestinės prievolės ar klaidingai sumokėtos įmokos netelpa 

Prašymo FR0781 G priede, tai užpildomas šio priedo kitas lapas. Prašymo priedų FR0781 G visų 33 

laukelių sumos įrašomos Prašymo 35 laukelyje „Iš viso grąžinti (visų priedų FR0781 G 33 laukelių 

suma eurais).“; 

1.1.18. pripažįstu netekusiu galios 42.8.2 papunktį; 

1.1.19. buvusį 42.8.3 papunktį laikau 42.8.2 papunkčiu; 

1.1.20. pakeičiu 46.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„46.3. padengiamos muitinės administruojamos mokestinės nepriemokos.“; 

1.1.21. pakeičiu 51 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„51. VMI, per MAĮ 87 straipsnio 7 dalies 1 punkte numatytą permokos (skirtumo) grąžinimo 

(įskaitymo) 30 kalendorinių dienų terminą, kuris skaičiuojamas po Prašymo grąžinti mokesčio 

permoką gavimo, o jei VMI valstybės tarnautojas ar darbuotojas buvo nurodęs pateikti papildomus 

dokumentus – nuo kitos dienos po pareikalautų dokumentų gavimo dienos, jei atitinkamo mokesčio 

įstatyme nenumatyta kitaip, privalo:“; 

1.1.22. pakeičiu 51.1 papunkčio antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Sprendimo įskaityti (neįskaityti) ir/ar grąžinti (negrąžinti) mokesčio permoką (skirtumą) 

forma FR0783 (toliau – Sprendimas, forma FR0783) rengiama ir tvirtinama informacinėje sistemoje 

MAIS VMI prie FM nustatyta tvarka. Parengtas ir patvirtintas Sprendimas mokesčių mokėtojui 

įteikiamas MAĮ 164 straipsnio nustatyta tvarka šiais atvejais:“; 

1.1.23. pakeičiu 51.1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„51.1.2. kai VMI iniciatyva padengiamos muitinės administruojamų mokesčių to mokesčių 

mokėtojo mokestinės nepriemokos, dengiama mokesčių mokėtojo skola valstybei ar pervedama 

pagal antstolio patvarkymą areštuota mokesčio permoka (skirtumas) arba kai be mokesčių mokėtojo 

Prašymo mokesčių permoka (skirtumu) įskaitomos mokestinės nepriemokos, kurių įskaitymas 

nevykdomas automatiškai Įskaitymo taisyklių nustatyta tvarka.“; 

1.1.24. pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip: 

„60. VMI priėmus Sprendimą grąžinti mokesčių mokėtojui mokesčių permoką (skirtumą) be 

atskiro Prašymo, jam informacinėje sistemoje MAIS parengiamas ir patvirtinamas Sprendimas, 

forma FR0783, ir įteikiamas MAĮ 164 straipsnio nustatyta tvarka.“  



 4 

1.2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Prašymo grąžinti (įskaityti) mokesčio permoką 

(skirtumą) FR0781formą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.3. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Sprendimo grąžinti (įskaityti) mokesčio 

permoką (skirtumą) FR0783formą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad įsakymo 1.1.12, 1.1.14–1.1.17, 1.2 ir 1.3 papunkčiai įsigalioja 2015 m. 

sausio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas,  

atliekantis viršininko funkcijas 

  

Dainoras Bradauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Gita Kirdulytė 

2014-11- 



F R 0 7 8 1
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko 2004 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. VA-186
(2014 m. d. įsakymo Nr. VA- redakcija)

Versija 0 2
S
p
a
u
d
a
s

Pildo AVMI darbuotojas

2 016308 912585

Pranešimą pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis
Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(juridinio ar fizinio asmens kodas)1 Užsienio asmuo, neregistruotas mokesčių mokėtojų registre2

Pavadinimas arba
vardas, pavardė3

Telefonas6 Elektroninis
paštas75 Savivaldybės

kodas

Adresas4

PRAŠYMAS GRĄŽINTI (ĮSKAITYTI) MOKESČIO PERMOKĄ (SKIRTUMĄ)
Registracijos Nr.Pildymo data8 M M M M – m m – d d

Iš viso (13 laukelių suma)17 ,Įmokos kodas14 Palikėjo identifikacinis numeris15

L TSumokėta į VMI banko sąskaitą Nr.16

Grąžinimo
(įskaitymo)
kodas

10 Mokestinis laikotarpis11 Suma12 Mokėjimo dokumento numeris 13

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki ,

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki ,

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu ir kitų mokesčių įstatymais, prašau mokesčio permoka (skirtumu), sumokėta įm o k a

9.1 Grąžinti FR0781G 9.2 Įskaityti FR0781I



F R 0 7 8 1 Versija 0 2 2

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. finansininkas

(parašas) (vardas, pavardė)

Vadovas/
asmuo

Pridedamų dokumentų lapų skaičius19

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(juridinio ar fizinio asmens kodas )1 Pildymo data8 M M M M – m m – d d

Informacija apie pridedamus dokumentus18

7 016308 912764

Priedų FR0781I skaičius36

Priedų FR0781G skaičius37

Iš viso įskaityti (visų priedų FR0781I 24 laukelių suma)34

Iš viso grąžinti (visų priedų FR0781G 33 laukelių suma)35

,

,

Savivaldybių kodai

01 – Grąžintina sąlyginė PVM suma, apskaičiuota taikant standartinį PVM tarifą nuo to mokestinio laikotarpio PVM deklaracijoje deklaruotos apmokestinamosios vertės prekių ir paslaugų, kurioms pritaikytas 0 procentų PVM tarifas.
02 – Grąžintina sąlyginė PVM suma, apskaičiuota taikant standartinį PVM tarifą nuo to mokestinio laikotarpio PVM deklaracijoje deklaruotos apmokestinamosios vertės prekių ir paslaugų, nurodytų PVM įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 2 punkte.
03 – Grąžintina PVM suma, per mokestinį laikotarpį atskaityta už įsigytą ilgalaikį turtą, išskyrus į PVM atskaitą įtrauktą importo PVM sumą, įskaitytą vadovaujantis PVM įstatymo 94 straipsnio nuostatomis, taip pat pirkimo PVM sumą už pasigamintą
ilgalaikį materialųjį turtą.
04 – Grąžintina PVM suma, per mokestinį laikotarpį atskaityta už įsigytas prekes ir (arba) importuotas medžiagas, žaliavas ir (arba) paslaugas, skirtas ilgalaikiam turtui pasigaminti ir (arba) nebaigtai statybai, išskyrus į PVM atskaitą įtrauktą importo PVM
sumą, įskaitytą vadovaujantis PVM įstatymo 94 straipsnio nuostatomis.
05 – Grąžintina PVM suma, per mokestinį laikotarpį atskaityta už įsigytus ir/ar importuotus degalus, trąšas, sėklas, pašarus, priemones nuo kenkėjų ir piktžolių, jeigu mokesčių mokėtojo pajamos iš žemės ūkio produkcijos tiekimo ir/ar paslaugų teikimo
praėjusiais kalendoriniais metais sudarė ne mažiau kaip 50 procentų visų pajamų.
06 – Grąžintina PVM skirtumo likučio, susidariusio iki kalendorinio pusmečio pabaigos, suma.
07 – Grąžintinas PVM skirtumo likutis – mokesčių mokėtojas išregistruojamas iš PVMmokėtojų.
08 – Grąžintinas PVM skirtumo likutis – mokesčių mokėtojas likviduojamas.
09 – Grąžintina PVM suma, nustatyta metinėje PVM deklaracijoje.
10 – Permokėta suma.
11 – Mokesčio permoka (skirtumas).
12 – Klaidingai sumokėta.
13 – Patikrinimo metu nustatyta mokesčio permoka.
14 – Permokėta bauda.
15 – Permokėta suma pagal mokestinės paskolos sutartį.
16 – Permokėtos palūkanos.
17 – Permokėti delspinigiai.
18 – Žyminis mokestis, grąžinamas pagal teismo nutartį.
19 – Grąžintina palikėjo permokos (skirtumo) suma.
20 – Kitos priežastys.

Grąžinimo (įskaitymo) pagrindas

Varėnos r.
Vilkaviškio r.
Vilniaus m.
Vilniaus r.
Visagino m.
Zarasų r.

38
39
13
41
30
43

Akmenės r.
Alytaus m.
Alytaus r.
Anykščių r.
Birštono
Biržų r.

32
11
33
34
12
36

Druskininkų
Elektrėnų
Ignalinos r.
Jonavos r.
Joniškio r.
Jurbarko r.

15
42
45
46
47
94

Kaišiadorių r.
Kalvarijos
Kauno m.
Kauno r.
Kazlų Rūdos
Kelmės r.

49
48
19
52
58
54

Kėdainių r.
Klaipėdos m.
Klaipėdos r.
Kretingos r.
Kupiškio r.
Lazdijų r.

53
21
55
56
57
59

Marijampolės
Mažeikių r.
Molėtų r.
Neringos
Pagėgių
Pakruojo r.

18
61
62
23
63
65

Šalčininkų r.
Šiaulių m.
Šiaulių r.
Šilalės r.
Šilutės r.
Širvintų r.

85
29
91
87
88
89

Švenčionių r.
Tauragės r.
Telšių r.
Trakų r.
Ukmergės r.
Utenos r.

86
77
78
79
81
82

Palangos m.
Panevėžio m.
Panevėžio r.
Pasvalio r.
Plungės r.
Prienų r.

25
27
66
67
68
69

Radviliškio r.
Raseinių r.
Rietavo
Rokiškio r.
Skuodo r.
Šakių r.

71
72
74
73
75
84



2 016307 448740

Priedo lapo numerisF R 0 7 8 1 I Versija 0 2
FR0781 priedas

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(juridinio ar fizinio asmens kodas)1 Užsienio asmuo, neregistruotas mokesčių mokėtojų registre2 Pildymo data8 M M M M – m m – d d

mokestines nepriemokas ir mokesčius, kurių mokėjimo terminas nepasibaigęs, mokesčius muitinėje bei kitas įmokas:į s k a i t y t i

Įskaitoma suma23Įmokos kodas20 Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris21 22 Teritorinė muitinė

Iš viso įskaityti (23 laukelių suma)24 ,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



8 016316 280472

Priedo lapo numerisF R 0 7 8 1 G Versija 0 2
FR0781 priedas

Iš viso grąžinti
(27 laukelių suma)33 ,

G r ą ž i n t i

Gavėjo pavadinimas
ar vardas, pavardė26

Banko kodas /
SWIFT (BIC)3028 Valiutos kodas

29 Gavėjo sąskaita

31 Banko pavadinimas

32 Banko adresas

25 Gavėjo kodas

Suma27 ,

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(juridinio ar fizinio asmens kodas)1 Užsienio asmuo, neregistruotas mokesčių mokėtojų registre2 Pildymo data8 M M M M – m m – d d

G r ą ž i n t i

Gavėjo pavadinimas
ar vardas, pavardė26

Suma27
Banko kodas /
SWIFT (BIC)3028 Valiutos kodas

29 Gavėjo sąskaita

31 Banko pavadinimas

32 Banko adresas

25 Gavėjo kodas

,

G r ą ž i n t i

Gavėjo pavadinimas
ar vardas, pavardė26

Suma27
Banko kodas /
SWIFT (BIC)3028 Valiutos kodas

29 Gavėjo sąskaita

31 Banko pavadinimas

32 Banko adresas

25 Gavėjo kodas

,



                                                                             FR0783 forma patvirtinta Valstybinės mokesčių  

                                                                                             inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

                                                                                         viršininko 2004 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. VA-186 

                                                                                    (Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

                                                                                          Respublikos finansų ministerijos viršininko 2014m. 

                                                                                                                    d. įsakymo Nr. VA-        redakcija) 

 

 

 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS GRĄŽINTI (ĮSKAITYTI) MOKESČIO PERMOKĄ (SKIRTUMĄ) 

                                                          ____________   Nr.________            
                                                                                       (data)                        (registracijos numeris) 

___________________ 
(sudarymo vieta) 

          Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 87 straipsniu, 

mokesčių įstatymais, Mokesčių permokos įskaitymo mokesčių nepriemokai ir skoloms valstybei 

padengti taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gegužės 24 d. 

įsakymu Nr. 1K-199 „Dėl mokesčių permokos įskaitymo mokesčių nepriemokai ir skoloms valstybei 

padengti taisyklių įgyvendinimo tvarkos patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas (-a) į 

____________________________________________ departamento (skyriaus) 20   m                   d. 

Nr.__________ Išvadą dėl __________________________________________________________ 
                                                                           (mokesčių mokėtojo pavadinimas arba vardas, pavardė, identifikacinis numeris) 

mokesčio permokos (skirtumo) grąžinimo (įskaitymo) (toliau – Išvada), 

n u s p r e n d ž i u: ________________________________________________________________ 
                                      (mokesčių mokėtojo pavadinimas arba vardas, pavardė, identifikacinis numeris) 
mokesčio permoka (skirtumu)   

Eil. 
Nr. 

Įmokos 
kodas 

Mokestis (prievolės tipas) Permokos 
(skirtumo) 

susidarymo data 

Permokos 
(skirtumo) suma 

     

     

  Iš viso:                

įskaityti: 

Eil. 

Nr. 

Mokesčių 

mokėtojo 

identifikacinis 
numeris 

Įmokos 

kodas 

Mokestis (prievolės tipas) Įskaitymo 

data 

Suma 

      

      

   Iš viso:   

       negrąžinti (neįskaityti) mokesčio permokos (skirtumo) ________________________________                 

________________________________________________________________________________ 
(suma skaičiais ir motyvuotos priežastys pagal Išvadą) 

    grąžinti neįskaitytą prašomos grąžinti mokesčio permokos (skirtumo) likutį ____________________ 
                                                                                                                                (suma skaičiais)     

į sąskaitą Nr. _______________________________________________________                                                                   

__________________________________________________________________(banko pavadinimas) 

__________________________________________________________________________ (gavėjas) 

 Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 

IX skyriuje nustatyta tvarka Mokestinių ginčų komisijai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

(Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius), skundą paduodant per Valstybinę mokesčių inspekciją prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (Vasario 16-osios g. 14, 015014 Vilnius) per 20 

(dvidešimt) dienų nuo šio sprendimo įteikimo mokesčių mokėtojui dienos. 

________________________                      _____________                          ____________________ 
              (pareigų pavadinimas)        (parašas) (vardas ir pavardė) 

                                  A.V. 
(rengėjo nuoroda) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS
VIRŠININKO 2004 M. GRUODŽIO 7 D. ĮSAKYMO
NR. VA-186 „DĖL MOKESČIO PERMOKOS (SKIRTUMO)
GRĄŽINIMO (ĮSKAITYMO)“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-26 Nr. VA-152
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-27 Nr. 2014-18021
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-27 Nr. 16864

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainoras Bradauskas, VMI prie FM viršininko pavaduotojas,

atliekantis viršininko funkcijas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas DAINORAS BRADAUSKAS, Valstybinė mokesčių inspekcija

prie FM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-26 15:34:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-26 15:34:12
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-06 - 2017-01-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "dodvs.vmi.lt, IT,
State Tax Inspectorate under Ministry of Finance LT", sertifikatas
galioja nuo 2014-01-14 iki 2015-01-14
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 1.2.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=51202f40768111e496d1f4
82b62f41cd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-28 00:06:06 TAIS


